in domo Iiabilationis domini Benedicli de Lam-
bardis sita in porla orientali, parocliia Sancti Pauli

in compedo Mediolani
,

prasentibus prolonotario,

Joanne de Mendotio filio quondam domini Gal-

vanoei et Joanne- Andrea de Cribijlis filio domini

Laurenlii , ambobus porta; orienlalis parochioe S.

Georgii ad puteum album Mediolani notarii. In-

terfiieruut ibi lesles magister Joannes de Arinino,

fllius quondam domini Jacobi portee Romanaj

parochisa Sancta? Mariae secreta; Mediolani notus,

Andreas de Filago , filius quondam magistri Joan-

nis porUe Romanse parocliiffi Sancti Clialdini

Mediolani, et Franciscus de la Strata, filius quon-

dam domini Lcusuni pdrta; novaj parochiae Sancli

Bartholottuei inlus Mediolani omnes testes idonei

vocati et rogati.

Ego Augustinus Stantius, filius domini Francisci D
civitatis Mediolani portoe Vcrcelinae , parochiae

Sancta; Mariaj ad portam ,
publicus imperiali au-

ctoritate notarius, rogatus tradidi et subscripsi et

glossavi, ubi legentur eadem.

ANNOTATA.

a Sanctus Pius V Pontifex anno 1571 hunc

Ordincm Humiliatorum cxstinxit, ut apud hi-

storicos obvios videre est.

b Diographus hoc nomen composuit ab Italica

voce pelteneggio, quas ab anatomicis Latine pecten

vocatur.

c Communitcr vocatur febris hectica, de qua

consule Gorrmum in Dcfinitionibus mcdicis ad

vocem Grmcam Ixtuu}.

d Birrus vel birrclinus aliquando sumitur pro

qualibet veste , tunica vel chlamydc, ut apud Can-

gittm in Glossario licct videre.

e Ilic torgia, Italice torchia, tmdam ceratam

seu facem siynificat, ut ex sensu liquct.

f Scta
,
qum vox Italica est, interdum pro se-

rico usurpatur.

UNDECIMA DIES AUGUSTI

SANCTI QUI III IDUS AUGUSTI COLUNTUR

Sanctus Alexandcr Carbonarius episc.

mart. Comana; in Ponto.

S. Tiburtius M. \

S. Chromatiusejus paler / Romoe et inCam-

M. ( pania.

SS. Socii eliam mart. /

S. Susanna virgo martyr Romae.

SS. Martyres anonymi Nicopoli.

S. Digna virgo martyr Tuderti in Italia.

S. Rufinus M. Marsorum in Italia episco-

pus.

S. Taurinus episc. ccnf. Ebroicis in Gallia.

S. Agilberta virg. Abbatissa Jotrensis in

Gallia.

S. Rusticula virg. abb. Arelate in Gallia.

S. Gaugericus episc. Camerac. in Relgio.

S. Gerardus confess. Castro-Gallinario in

dicecesi Sorana in Ital.

c

PR^TERMISSI ET IN ALIOS DIES REJECTI

Saratam , Attractam seu Taharatam Vir-

ginem Hibernam hoc die coli notat Col-

yanus in nonnullis Hibernis Hagiologiis :

addere poterat et Vsuardum Hayenoyen-
sem, hoc die inter Auctaria sic annuntianlem :